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Rawicz, 27.12.2021r.  
 
 

Harmonogram planowanych działań realizowanych w ramach projektu „Centrum Usług Społecznych - nowa jakość polityki społecznej                                  

w Gminie Rawicz”, Program Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na 

miesiąc styczeń  2022r.  

Nr zadania Nazwa zadania Miejsce i czas realizacji Rodzaj wsparcia  Termin realizacji 

Zadanie Nr 2 

 

Realizacja Planu 

Wdrażania CUS i 

świadczenia 

usług 

społecznych. 

Sala wiejska  

w Łaszczynie,  

godz. od 17:00 do 20:00.   

Sala wiejska w Załęczu  

godz. od  17:00 do  20:00 

Klub Aktywności Lokalnej  - usługa społeczna z zakresu: 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, wsparcia osób 

starszych. 

 

13.01.2022r. 

20.01.2022r. 

 

ZAŁĘCZE 

13.01.2022r. 

20.01.2022r. 

Rawicz, ul. Sarnowska 9a. 

Poniedziałek godz. od 

15:30 do 18:30  

Wtorek godz. od 16:00 

do 19:00 

Środa godz. od 15:30 do 

18:30 

Czwartek godz. od 16:00 

Lokalny Klub Rodziny -  usługa społeczna z zakresu 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. 

Od poniedziałku do 

piątku 
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do 19:00 

Piątek godz. od 15:30 do 

18:30 

 Dodatkowo, w 

zależności od potrzeb 

odbywać się będą 

konsultacje 

specjalistyczne i 

wydarzenia kulturalno-

edukacyjne. 

Centrum Usług 

Społecznych w Rawiczu – 

„Kuźnia Wiedzy” ,  

ul. gen. Grota 

Roweckiego 9, 

środa od godz. 10:30; 

czwartek od godz. 10:00; 

Świetlica wiejska w  

Łąkcie, godz. 16:00 

 

Punkt Edukacji Obywatelskiej – usługa społeczna z 

zakresu: wsparcia osób starszych, pobudzania aktywności 

obywatelskiej.  

05.01.2022r.  

13.01.2022r.  

 

 

 

 

 

ŁĄKTA 

05.01.2022r. 

13.01.2022r. 
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Sala w Szkole 

Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Sierakowie, 

godz. 16:00. 

 

 

Świetlica wiejska 

 w Zawadach, godz. 

17:00. 

 

Akademia Życia – usługa społeczna z zakresu wsparcia 

osób starszych.  

03.01.2022r.  

10.01.2022r. 

17.01.2022r.  

24.01.2022r.  

31.01.2022r.  

 

ZAWADY 

05.01.2022r.  

12.01.2022r.  

19.01.2022r.  

26.01.2022r. 

Centrum Usług 

Społecznych w Rawiczu – 

„Kuźnia Wiedzy”,  

ul. gen. Grota 

Roweckiego 9, 

środa godz. od 16:30 do 

18:30. Dodatkowo 1 x w 

miesiącu grupa dla 

rodziców oraz 

Akademia Dzieci i Młodzieży – usługa społeczna z zakresu 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. 

05.01.2022r.  

12.01.2022r. 

19.01.2022r.  

26.01.2022r.  
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wydarzenie dla 

uczestników w wybrany 

dzień roboczy w godz. 

popołudniowych. 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rawiczu,  

ul. gen. Grota 

Roweckiego 9, 

godz. od 15:00  do 18:00.   

 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rawiczu,  

ul. gen. Grota 

Roweckiego 9, 

godz. od  17:30 do 18:30. 

 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rawiczu,  

ul. gen. Grota 

Roweckiego 9, 

Klub Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

– usługa społeczna z zakresu wsparcia osób  

z niepełnosprawnościami. 

04.01.2022r. 

11.01.2022r. 

18.01.2022r. 

25.01.2022r. 

 

 
 
 
12.01.2022r. 
26.01.2022r. 

 

 

 

 

24.01.2022r.  
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godz. od 16:30 do 17:30 

W miejscu zamieszkania 

mieszkańców gminy 

Rawicz – osób 

zakwalifikowanych do 

korzystania z usługi 

społecznej. 

Szkolenie dla opiekunów osób zależnych i osób 

wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu w 

miejscu zamieszkania – usługa społeczna z zakresu: 

wsparcia osób z niepełnosprawnościami , wsparcia 

opiekunów faktycznych. 

Od poniedziałku do 

piątku w godz. od 

7:00 do 19:00 

Centrum Usług 

Społecznych w Rawiczu, 

ul. gen. Grota 

Roweckiego 4a, 

Specjalista psychoterapii 

uzależnień: czwartki od 

godz. 16:00 do 20:00, 

piątek od godz. 9:00 do 

12:00; 

Psycholog 

Psychoterapeuta:  

środa od godz. 15:00 do 

19:00; 

Klub Integracji Społecznej – usługa z zakresu reintegracji 

społeczno-zawodowej.  

Specjalista 

psychoterapii 

uzależnień: 

13.01.2022r. 

20.01.2022r. 

27.01.2022r. 

28.01.2022r. 

 

 

Psycholog,  

Psychoterapeuta: 

12.01.2022r. 

19.01.2022r. 
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piątek od godz.12:00 do 

15:00 

 

26.01.2022r.  

28.01.2022r. 

 

      Koordynator projektu Natalia Purgacz 

 

  


